
UCHWAŁA NR VI-217/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 września  2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwala Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-217/2019

 z dnia 4 września 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

600 0,00 16 464,00

0,00 0,00

60004 0,00 16 464,00

0,00 0,00

0,00 16 464,00

razem: 0,00 16 464,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 16 464,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego.    

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Transport i łączność 7 269 877,00 7 286 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 7 265 252,00 7 281 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 16 464,00

bieżące 209 619 574,35 209 636 038,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 280 364,00 6 280 364,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 580 364,00 6 580 364,00

majątkowe 17 921 846,00 17 921 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 300 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 227 541 420,35 227 557 884,35



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-217/2019

 z dnia 4 września 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

73 628 803,00 24 348 740,00 15 547 503,00 3 591 187,00 11 956 316,00 8 711 237,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 49 280 063,00 49 280 063,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 464,00 16 464,00 16 464,00 0,00 16 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 645 267,00 24 365 204,00 15 563 967,00 3 591 187,00 11 972 780,00 8 711 237,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 49 280 063,00 49 280 063,00 0,00 0,00 0,00

8 295 252,00 8 295 252,00 30 000,00 0,00 30 000,00 8 265 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 464,00 16 464,00 16 464,00 0,00 16 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 311 716,00 8 311 716,00 46 464,00 0,00 46 464,00 8 265 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 112 984,35 189 449 428,35 136 368 639,35 86 525 296,58 49 843 342,77 34 092 524,00 8 256 521,00 7 706 672,00 1 452 554,00 1 572 518,00 58 663 556,00 58 663 556,00 802 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 464,00 16 464,00 16 464,00 0,00 16 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 129 448,35 189 465 892,35 136 385 103,35 86 525 296,58 49 859 806,77 34 092 524,00 8 256 521,00 7 706 672,00 1 452 554,00 1 572 518,00 58 663 556,00 58 663 556,00 802 195,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego 
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
60004

Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 16 464 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 16 464 zł, na podstawie Umowy o dopłatę Nr 805.11.2019 zawartej ze Skarbem 

Państwa – Wojewodą Mazowieckim na podstawie art. 13 Ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 poz. 1123). 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 16 464 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 16 464 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 16 464 zł, z przeznaczeniem na zawarcie umowy z przewoźnikiem wybranym za 

zgodą Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 16 464 zł. 

 

 


